[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от
 20.10.2015

№ 146

с. Карачун
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Карачун, ул. 9 Января, 18-в
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 29.12.2011 г. № 76 (в редакции решения от 09.06.2015 № 198) «Об утверждении правил землепользования и застройки Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», рассмотрев протокол  публичных слушаний и заключения по результатам публичных слушаний от 16.10.2015 г., администрация Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Карачун, ул. 9 Января, 18-в, площадью 906 кв. м. с кадастровым номером 36:25:2500010:50, принадлежащего на праве собственности Острянко Оксане Николаевне (свидетельство о государственной регистрации права от 17.05.2013, запись регистрации права № 36-36-26/042/2013-261) в территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами)  с «для благоустройства территории» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Рамони» и разместить на официальном сайте администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава
сельского поселения
В. А. Щербаков